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Zapraszamy do zapoznania się z materiałami filmowymi dotyczącymi różnych aspektów życia i pracy w 
Holandii.

Przed wyjazdem:

Przygotuj się zanim wyjedziesz – to główne przesłanie filmu, skierowanego do Polaków wyjeżdżających 
do Holandii w celach zarobkowych. Zachęcamy do poznania rad i osobistych doświadczeń Polaków, 
którzy mieszkają i pracują w Holandii. Dowiedz się jak znaleźć pracę, jak wybrać agencję i jakie 
formalności trzeba załatwić w pierwszej kolejności – materiał przygotowany przez Ambasadę Królestwa 
Niderlandów: 
http://wholandii.pl/przed-wyjazdem/porady

Jak wygląda praca sezonowa w sektorze rolno-ogrodniczym?

Filmy dostępne są na stronie   Seasonalwork.NL jest to strona https://seasonalwork.nl/pl/info/
internetowa z ofertami pracy w Holandii (oferty zatrudnienia bezpośrednio u pracodawców 
holenderskich) oraz bazą CV zarejestrowanych kandydatów zainteresowanych podjęciem pracy w 
Holandii w branży rolno-ogrodniczej.

Jak znaleźć pracę w Holandii?

  -strona UWV https://www.werk.nl/werkzoekenden/eu/praca-holandii/poszukiwanie-pracy/index.aspx
(zakładu ubezpieczeń społecznych w Holandii). UWV zapewnia informacje 
i porady dla osób poszukujących pracy. UWV odpowiada także za realizację ustawy dotyczącej 
świadczeń pracowniczych.

Filmy - ważne aspekty pracy w Holandii - udostępniane przez ABU

ABU to niderlandzki Związek Agencji Pracy Tymczasowej. ABU to największe stowarzyszenie branżowe 
holenderskich agencji pośrednictwa pracy. 

 https://www.abu.nl/witamy
Właścicielem powyższych filmów jest ABU.

Filmy - ważne aspekty pracy w Holandii - udostępniane przez SNCU

SNCU to skrót oznaczający Stowarzyszenie Przestrzegania Układu Zbiorowego Pracy dla Pracowników 
Tymczasowych (  ). Celem działalności Stowarzyszenia jest udzielanie CAO voor Uitzendkrachten
informacji na temat treści układów zbiorowych pracy oraz promowanie i nadzorowanie przestrzegania 
przepisów w nich zawartych. 

Chorobowe pracownika tymczasowego w Holandii - jak to działa? 
 https://vimeo.com/368482745

Umowa o pracę pracownika tymczasowego w Holandii - na co zwrócić uwagę? 
 https://vimeo.com/368483092

Wynagrodzenie pracownika tymczasowego w Holandii - ile powinno wynosić? 
 https://vimeo.com/368482967

Zakwaterowanie pracownika tymczasowego w Holandii - SNCU 
 https://vimeo.com/368483170
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 Właścicielem powyższych filmów jest SNCU
Strona SNCU (w jęz. polskim) -  https://www.sncu.nl/pl/
  

 PAMIĘTAJ - UCZCIWE ZATRUDNIENIE NIE KOŃCZY SIĘ PO SEZONIE!
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